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برکت خون شهدا در افزایش قدرت بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران
معاون هماهنگ کننده ارتش گفت: جمهوری اسلامی بازدارندگی خود را در دوران دفاع مقدس به دنیا نشان داد و امروز بازدارندگی کشورمان به

اندازهای است که کسی جرات تعدی و تجاوز به ایران مقتدر را ندارد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، امیر دریادار حبیبالله سیاری در نخستین اجلاسیه استانی کنگره شهدای غریب اسارت استان
یزد، با بیان این که قدرت بازدارندگی امروز جمهوری اسلامی به برکت خون شهدا به دست آمده است، گفت: امروز رژیم غاصب صهیونیستی نیز میداند

که حتما تو دهنی سختی از ناحیه بازدارندگی جمهوری اسلامی در پاسخ به جنایتش در کشورمان متحمل خواهد شد.

امیر دریادار حبیبالله سیاری ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا به ویژه شهدای غریب در اسارت اظهار داشت:رهبر معظم انقلاب اسلامی در این باره
میفرمایند؛ زنده نگه داشتن یاد شهدا کمتر از شهادت نیست. امیر سیاری با اشاره به دستاوردهای بزرگ دوران هشت سال دفاع مقدس و سربلندی
جمهوری اسلامی در این نبرد نابرابر، گفت: آثار این پیروزی در تمام بخشها همچنان مشهود و این ثمره خون شهدا و ایثارگری جانبازان و آزادگان بوده

است. دریادار سیاری گفت:

جمهوری اسلامی بازدارندگی خود را در دوران دفاع مقدس به دنیا نشان داد و امروز بازدارندگی کشورمان به اندازهای است که کسی جرات تعدی و
تجاوز به ایران اسلامی مقتدر را ندارد. وی بیان کرد: امروز نیروی زمین ارتش و سپاه نه تنها کمبودی در تسلیحات نظامی ندارد بلکه علاوه بر تامین

دهها سال نیاز خود، قابلیت صادرات را نیز دارد.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان یزد، هدف از برگزاری این اجلاسیه استانی را ترویج فرهنگ ایثار و شهادت دانست. حجت الاسلام زارع
افزود:تاکنون یکهزارو ۸۳۰ نفر شهید غریب در اسارت در سطح کشور شناسایی شده که پرونده یکهزارو ۳۵ نفر از آنها تاکنون تکمیل شده است و از این

تعداد ۷۴ شهید مربوط به استان یزد هستند. وی خاطرنشان کرد:

تعداد ۳۳ نفر از این شهدا به دست گروهکهای ضد انقلاب و پس از تحمل شکنجههای فراوان به شهادت رسیدند، ۲۰ نفر مربوط به اسارت در بند رژیم
بعث عراق و ۲۱ نفر ایرانی الاصلهایی بودند که در زندانهای بعثی به شهادت رسیدند.
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